
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской области 
«Вологодский областной колледж культуры и туризма»

«
ПРИКАЗ

г. Кириллов
О стоимости платных образовательных услуг

№ ОД

В соответствии с п. 3 статьи 54 Федерального законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Положением о приносящей доход деятельности и платных образовательных услугах, утвержденным 
приказом директора Учреждения от 03.09.2015 г. № 118-ОД 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить с 01 сентября 2024 года стоимость платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году, для

Код Специальность 1курс 
2024-2025 

учебный год

2 курс 
2025-2026 

учебный год

3 курс 
2026-2027 

учебный год

4 курс 
2027-2028 

учебный год

Полная
стоимость

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
43.02.16 Туризм и гостеприимство 17 000,00 17 000,00 17 000,00 - 51 000,00
51.-02.02 Социально-культурная деятельность по видам:
51.02.02 Организация культурно-досуговой 

деятельности
94 980,00 94 980,00 94 980,00 94 990,00 379 930,00

51.02.02 Организация и постановка 
культурно-массовых мероприятий и 
театрализованных представлений

87 580,00 87 580,00 87 580,00 87 600,00 350 340,00

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕН1ч я
51.02.03 Библиотековедение 14 100,00 14 100,00 14 100,00 - 42 300,00
51.02.02 Социально-культурная деятельность по видам:
51.02.02 Организация культурно-досуговой 

деятельности
27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 111 200,00

51.02.02 Организация и постановка 
культурно-массовых мероприятий и 
театрализованных представлений

27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 111 200,00

Директор Н. А. Голубева


